

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavební úpravy a umístění informačního zařízení na objektu podchodu na ul.Sokolská

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 17.8.2018

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

IČ: 25351737

DIČ: CZ25351737

Projektant:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 872,42

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	227 872,42	47 853,21
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

275 725,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Stavební úpravy a umístění informačního zařízení na objektu podchodu na ul.Sokolská

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 17.08.2018

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		227 872,42	275 725,63	
	Stavební úpravy a umístění informačního zařízení na objektu podchodu na ul.Sokolská	227 872,42	275 725,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Stavební úpravy a umístění informačního zařízení na objektu podchodu na
ul. Sokolská**

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 17.08.2018

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

IČ:

25351737

DIČ:

CZ25351737

Projektant:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 872,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 872,42	21,00%	47 853,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

275 725,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a umístění informačního zařízení na objektu podchodu na

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

Datum: 17.08.2018
Projektant: Město Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

227 872,42

HSV - Práce a dodávky HSV	78 529,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 514,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 902,13
997 - Přesun sutě	7 554,74
998 - Přesun hmot	1 559,03
PSV - Práce a dodávky PSV	130 342,44
762 - Konstrukce tesařské	10 920,97
764 - Konstrukce klempířské	470,48
767 - Konstrukce zámečnické	72 399,36
781 - Dokončovací práce - obklady	1 171,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 953,96
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 426,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a umístění informačního zařízení na objektu podchodu na

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 17.08.2018

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: LOMANETA s.r.o., Kouty 26, Valašské Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

227 872,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 529,98

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 514,08

1	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	12,330	42,50	524,03	CS ÚRS 2018 01
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,330	178,00	2 194,74	CS ÚRS 2018 01
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	9,900	35,00	346,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle soupisu prací" 9,9		9,900			
4	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	10,395	19,90	206,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,395			
5	K	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	49,000	210,00	10 290,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle soupisu prací" 49,0		49,000			
6	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně-jádrová	m2	12,330	252,00	3 107,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle soupisu prací" 12,33		12,330			
7	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,330	835,00	10 295,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle soupisu prací" 12,33		12,330			
8	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,000	9,50	950,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	12,330	48,60	599,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle soupisu prací" 12,33		12,330			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 902,13	
10	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	76,000	62,00	4 712,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle soupisu prací" 76,0		76,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 520,000	1,30	1 976,00	CS ÚRS 2018 01
VV					76*20	1 520,000		
12	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	76,000	37,00	2 812,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	949111214	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	20,000	28,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	49,000	30,00	1 470,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější jádrové omítky	m2	12,330	61,00	752,13	CS ÚRS 2018 01
VV					"dle soupisu prací" 12,33	12,330		
18	K	9780153R01	Práce související s provedením neziskové reklamy (pl. č. 1,2,3)- lešení pro děti, zakrytí ploch	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
D 997 Přesun sutě							7 554,74	
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,849	220,00	1 066,78	CS ÚRS 2018 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,886	12,00	814,63	CS ÚRS 2018 01
VV					4,849*14 'Přepočtené koeficientem množství	67,886		
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	4,849	1 170,00	5 673,33	CS ÚRS 2018 01
D 998 Přesun hmot							1 559,03	
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,599	975,00	1 559,03	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							130 342,44	
D 762 Konstrukce tesařské							10 920,97	
23	K	762430012.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	29,040	330,00	9 583,20	
VV					"plocha č.2" 22,64	22,640		
VV					"plocha č.3" 6,4	6,400		
VV					Součet	29,040		
24	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	29,040	28,50	827,64	CS ÚRS 2018 01
25	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	104,108	4,90	510,13	CS ÚRS 2018 01
D 764 Konstrukce klempířské							470,48	
26	K	76400286R	Demontáž oplechování soklu a ozdobných prvků do suti	m	5,535	85,00	470,48	CS ÚRS 2018 01
VV					5,535	5,535		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 767			Konstrukce zámečnické						72 399,36
27	K	7671419R1	Úprava stávající ocelové brány do podchodu pro montáž nosného roštu nového pláště CETRIS - pl. č. 3(zpevnění,kotevní plechy)	m2	6,395	650,00	4 156,75		
	VV		2,9*2,205		6,395				
28	K	7671419R2	-úprava stáv. OK na montáž roštu z FeZn plechových profilů + mater.(kotev.plech) - pl. č.2	m2	22,694	650,00	14 751,10		
	VV		"plocha č.2" 5,535*4,1		22,694				
29	K	7671419R3	montáž +dodávka roštu z FeZn plechových profilů pro opláštění z desek CETRIS 12,5 mm	m2	29,040	1 490,00	43 269,60		
	VV		"plocha č.2" 22,64		22,640				
	VV		"plocha č.3" 6,4		6,400				
	VV		Součet		29,040				
30	K	7671419R4	montáž +dodávka pryžová páska EPT na profily pod desky	m2	29,040	320,00	9 292,80		
	VV		"plocha č.2" 22,64		22,640				
	VV		"plocha č.3" 6,4		6,400				
	VV		Součet		29,040				
31	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	714,703	1,30	929,11	CS ÚRS 2018 01	
D 781			Dokončovací práce - obklady						1 171,35
32	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,330	95,00	1 171,35	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"dle soupisu prací" 12,33		12,330				
D 783			Dokončovací práce - nátěry						43 953,96
33	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	20,000	53,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"stávající OK" 20,0		20,000				
34	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	20,000	4,20	84,00	CS ÚRS 2018 01	
35	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01	
36	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,000	102,00	2 040,00	CS ÚRS 2018 01	
37	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,000	98,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		20,000*2		40,000				
38	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	20,000	87,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01	
39	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	49,000	55,00	2 695,00	CS ÚRS 2018 01	
40	K	783801611	Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	49,000	155,00	7 595,00	CS ÚRS 2018 01	
41	K	783813111	Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	29,040	72,00	2 090,88	CS ÚRS 2018 01	
	VV		nátěr povrchu z desek CETRIS						
	VV		"pl.č.2" 22,64		22,640				
	VV		"pl.č.3" 6,4		6,400				
	VV	n1	Součet		29,040				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	49,000	65,00	3 185,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	29,040	152,00	4 414,08	CS ÚRS 2018 01
VV					n1	29,040		
44	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	49,000	165,00	8 085,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	49,000	105,00	5 145,00	CS ÚRS 2018 01
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							1 426,32	
46	K	787100802	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet plochy do 3 m2 skla plochého	m2	22,640	63,00	1 426,32	CS ÚRS 2018 01
VV					"plocha č.2" 22,64	22,640		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							9 000,00	
47	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00	
48	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST